
Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 5                                                                      Poz. 33, 34-71-

Załącznik
do decyzji nr 87
Komendanta Głównego Policji
z dnia 18 lutego 2008 r.

Wysokość kosztów eksploatacji statków powietrznych służby Lotnictwo Policji,
ponoszonych w przeliczeniu na 1 godzinę lotu na naprawy, przeglądy i zakupy

wynikające z resursu godzinowego i kalendarzowego
oraz na ubezpieczenie śmigłowców i załogi

Typ śmigłowca
Rodzaj kosztów

BELL-206 PZL-Kania Mi-2 W-3 Mi-8
Naprawy, przeglądy i zakupy
wynikające z resursu godzi-
nowego i kalendarzowego

1635,00 2054,00 1878,00 4344,00 3822,00

Ubezpieczenie śmigłowców
i załogi

7,00 10,00 10,00 14,00 24,00

RAZEM 1642,00 1064,00 1888,00 4358,00 3846,00

34
DECYZJA NR 90 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 20 lutego 2008 r.

w sprawie programu kursu specjalistycznego dla policjantów kierujących zespołami oględzinowymi

Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Ministra
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 19 czerw-
ca 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków od-
bywania szkoleń zawodowych oraz doskonalenia
zawodowego w Policji (Dz. U. Nr 126, poz. 877
i Nr 221, poz. 1644) postanawia się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się „Program kursu specjalistycznego

dla policjantów kierujących zespołami oględzinowy-
mi”, stanowiący załącznik do decyzji.

§ 2
Realizację programu, o którym mowa w § 1, po-

wierza się Centrum Szkolenia Policji w Legionowie.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania1).

Komendant Główny Policji

z up. Pierwszy Zastępca
Komendanta Głównego Policji
nadinsp. Arkadiusz Pawełczyk

                                                          
1) Niniejsza decyzja była poprzedzona decyzją nr 232

Komendanta Głównego Policji z dnia 16 września 2002 r.
w sprawie programu szkolenia w ramach doskonalenia
zawodowego dla policjantów kierujących zespołami
oględzinowymi (Dz. Urz. KGP Nr 12, poz. 82), która
utraciła moc z dniem 31 grudnia 2007 r. na podstawie
§ 72 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i
Administracji z dnia 19 czerwca 2007 r. w sprawie
szczegółowych warunków odbywania szkoleń zawodo-
wych oraz doskonalenia zawodowego w Policji (Dz. U.
Nr 126, poz. 877 i Nr 221, poz. 1644).

Program kursu, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Zespole Informacji Prawnej Wydziału Informacji
i Pomocy Prawnej Biura Prawnego KGP.




